berhasil menyelamatkan uang negara sebesar Rp 4,7 triliun. Uang itu diperoleh 

dari penyidikan kasus korupsi di jajaran Pidana Khusus Kejagung. Untuk periode 

2010, jajaran Pidana Khusus saja mengklaim telah menyelamatkan uang Negara 

sebesar Rp 133.637.262.558 (seratus tiga puluh tiga miliar, enam ratus tiga puluh 

tujuh juta, dua ratus enam puluh dua ribu, lima ratus lima puluh delapan rupiah). 

Saat dimintai keterangan, melalui Kapuspenkum Kejagung Babul Khoir 

Harahap, pihak kejaksaan tidak menjelaskan apakah uang tersebut telah 

dikembalikan ke kas negara atau belum atau masih berada pada kas kejaksaan. 

Menurut Kepala Biro Humas Kementerian Keuangan, Yudi Pramadi, pihaknya